2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

22.05.2020

                №28
                                                                      (156/прот-45)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества
	Председатель комиссии

	Фоминых С.Н.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	  Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	  Члены комиссии:

	  Архипова Н.В.

 Насырова Е.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании продажи посредством публичного предложения  26.05.2020 несостоявшейся в отношении всех выставленных объектов.
1. О признании продажи посредством публичного предложения  26.05.2020 несостоявшейся в отношении всех выставленных объектов.
СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На торги 26.05.2020 выставлены следующие объекты, по которому не поданы заявки:
Нежилое помещение Н1 в подвале жилого дома общей площадью  70,8 кв.м по ул.Западной 4-й, 83.
Нежилое помещение Н-2 в подвале жилого дома общей площадью                     114,4 кв.м по ул.Георгиева, 55.

Нежилое помещение Н5 в подвале общей площадью 624 кв.м                                    по ул.Новосибирской, 1а.

Нежилое помещение Н21 в подвале общей площадью 414,2 кв.м                             по Павловскому тракту, 132.
Нежилое помещение Н5 в подвале жилого дома общей площадью              263,2 кв.м по пр-кту Социалистическому, 78.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 5 членов комиссии.
РЕШИЛИ: 1. Признать торги  26.05.2020 в отношении указанных объектов несостоявшимися из-за отсутствия заявок.

	Председатель комиссии

	С.Н.Фоминых

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С.Леонтьева

М.В.Крестовская

	Члены комиссии:

	Н.В.Архипова

Е.П.Насырова